
TARTU LINNAVOLIKOGU 

MÄÄRUS 

Tartu 13. mai 2004 nr 66 

Tartu Linnavolikogu 25. aprilli 2002. a 
määruse nr 109 "Täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise kord" 
muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993,37,558; 1999, 82, 755; 2000, 
51,322;2001, 82, 489;100, 642;2002,29, 174;36, 220;50, 313;53, 336;58, 362;61,375; 63, 
387;64,390;64,393;68,407;82,480;96,565;99,579;2003, 1,1;4,22;23,141;88,588;2004, 
41, 277) § 22 lg 1 p 5 ja sotsiaalhoolekandeseaduse (RT I 1996, 49, 953; 1997, 35, 538; 77, 1309; 
2000, 33, 198; 2001, 85, 509; 98, 617; 2002, 90, 521; 2003, 58,388; 75, 498; 88, 591) § 23 p 1, 
Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 25. aprilli 2002. a määrust nr 109 "Täiendavate sotsiaaltoetuste 
maksmise kord" alljärgnevalt: 

1.1. täiendada korda punktiga 2.4. järgmises sõnastuses: 
"2.4. Punktis 3.1.9. sätestatud toetust on võimalik saada lihtsustatud korras ehk avaldust ja 
täiendavaid andmeid sissetulekute kohta esitamata peredel, kes jooksval kalendriaastal on saanud 
toimetulekutoetust vähemalt 3 kuud või peredel, kelle koolis või lasteaias käivad lapsed on 
eelneval õppeaastal olnud toidutoetuse saajad. Nendele peredele kantakse toetus arveldusarvele 
pärast sotsiaalabi osakonna andmete võrdlust haridusosakonna esimese klassi õppurite 
nimekirjadega." 

1.2. muuta punkti 3.1.4. ja sõnastada selle teine lause järgmiselt: 
"Toetuse suurus on kuni 3-kordne kehtiv toimetulekupiir." 

1.3. muuta punkti 3.1.8. ja sõnastada selle teine lause järgmiselt: 
"Toetuse suurus on kuni 5-kordne riikliku lastetoetuse määr." 

1.4. täiendada korda uue punktiga 3.1.9. järgmises sõnastuses: 
"3.1.9. aabitsatoetus toimetulekutoetuse taotlejate, vähekindlustatud perede ja teiste riskigruppi 
kuuluvate perede esimesse klassi minevale lapsele koolitarvete ostmiseks. Toetuse suurus on 
1500 krooni. Toetuse võib välja maksta sotsiaaltöötajale, õpetajale jt lapsega tegelevatele isikutele, 
kui on alust arvata, et lapsevanem võib toetuse summasid kasutada ebasihipäraselt." 

Skaneeritud: 07.02.13 



1.5. muuta korra senine punkt 3.1.9. punktiks 3.1.10. ja senine punkt 3.1.10 punktiks 3.1.11. 

1.6. asendada punktis 3.1.11 sõna "fikseerimata" sõnaga "määratlemata". 

2. Kinnitada "Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise korra" terviktekst vastavalt lisale. 

3. Määrus jõustub 18. maist 2004. a. 

Aadu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 07.02.13 



' 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 13. mai 2004. a 

määruse nr 66 juurde 

Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord 
Terviktekst 

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000,51,322;2001,82,489;100,642;2002,29,174;36,220;50,313;53,336;58,362;61, 375; 
63, 387; 64, 390; 64, 393; 68, 407; 82, 480) § 22 lg 1 p 5 ja sotsiaalhoolekandeseaduse (RT I 1996, 
49, 953;1997,35, 538;77,1309;2000, 33, 198;2001, 85, 509;98,617;2002, 90, 521;2003, 58, 
388; 75, 498; 88, 591) §23 p laiusel. 

1. ÜLDSÄTTED 

1.1. Täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise kord sätestab Tartu linna eelarvest täiendavate 
sotsiaaltoetuste maksmise tingimused niivõrd kui see ei ole reguleeritud riigi või Tartu 
Linnavolikogu muu õigusaktiga. 

1.2. Täiendavat sotsiaaltoetust on õigus taotleda isikul, kelle elukohana Eesti rahvastikuregistris on 
registreeritud Tartu linn ja isikutel, kellel on õigus saada vältimatut sotsiaalabi. 

1.3. Täiendavat sotsiaaltoetust makstakse Tartu linna vähekindlustatud või erivajadustega isikutele 
ja perekondadele hädavajalike kulude osaliseks katmiseks, mida ei ole võimalik kompenseerida 
teiste riiklike või kohalike toetustega ja piisavate elatusvahenditeta isikutele vältimatu sotsiaalabi 
osutamiseks. 

2. TÄIENDAVATE SOTSIAALTOETUSTE TAOTLEMINE 

2.1. Täiendava sotsiaaltoetuse taotleja esitab Tartu Linnavalitsuse sotsiaalabi osakonnale avalduse, 
millele lisatakse võimalusel kulutusi tõendavad dokumendid. 

2.2. Täiendava sotsiaaltoetuse avaldust menetlev sotsiaaltöötaja annab kodukülastuse, vestluse ja 
majandusliku olukorra analüüsi põhjal hinnangu taotleja abivajaduse kohta ja esitab materjalid 
Tartu Linnavalitsuse poolt moodustatud sotsiaalhoolekandekomisj onile. 

2.3. Täiendava sotsiaaltoetuse määramise või maksmisest keeldumise otsuse teeb 
sotsiaalhoolekandekomisj on. Komisjon vaatab toetuse avalduse läbi ja teeb otsuse taotlejale 
teatavaks kuni ühe kuu jooksul avalduse esitamisest. 

2.4. Punktis 3.1.9. sätestatud toetust on võimalik saada lihtsustatud korras ehk avaldust ja 
täiendavaid andmeid sissetulekute kohta esitamata peredel, kes jooksval kalendriaastal on saanud 
toimetulekutoetust vähemalt 3 kuud või peredel, kelle koolis või lasteaias käivad lapsed on 
eelneval õppeaastal olnud toidutoetuse saajad. Nendele peredele kantakse toetus arveldusarvele 
pärast sotsiaalabi osakonna andmete võrdlust haridusosakonna esimese klassi õppurite 
nimekirjadega. 

Skaneeritud: 07.02.13 



1, 
3. TÄIENDAVAD SOTSIAALTOETUSED 

3.1. Täiendavad sotsiaaltoetused on: 

3.1.1. toetus õnnetusjuhtumi või kriisiolukorra puhul (näiteks: perekonnaliikme surm, 
invaliidistumine või haigus, tulekahju, vargus jmt); 

3.1.2. toetus puuetega isikutele ortopeediliste ja invatehniliste abivahendite ostmisel ja rentimisel 
isiku osaluse osaliseks katmiseks. Toetuse suurus on üldjuhul 50% isiku kanda jäävast vahendi 
maksumusest. Erandkorras eraldatakse toetust suuremas ulatuses tagades taotlejale 
toimetulekupiiri; 

3.1.3. toetus ravimite väljaostmiseks või raviprotseduuridel osalemiseks isiku osaluse osaliseks 
katmiseks, mis tagab tervisliku seisundi stabiilsuse või paranemise. Toetuse taotlemise üheks 
aluseks on arsti ettekirjutus. Toetust makstakse suuruses, mis tagab taotlejale toimetulekupiiri; 

3.1.4. küttetoetus on toetus autonoomset küttesüsteemi (puit, brikett, kivisüsi jne) kasutavale 
isikule või peredele 1 kord aastas küttematerjali muretsemiseks. Toetuse suurus on kuni 3-kordne 
kehtiv toimetulekupiir; 

3.1.5. kolimistoetus lastekodulastele, sotsiaalkorteri saajatele jt riskigruppide esindajatele eluruumi 
saamisel. Toetust makstakse suuruses, mis tagab taotlejale toimetulekupiiri; 

3.1.6. toetus eluaseme remondiks on toetus lastekodulastele, sotsiaalkorteri saajatele jt 
riskigruppide esindajatele eluruumi hädavajaliku sanitaarse olukorra parandamiseks. Toetust 
makstakse suuruses, mis tagab taotlejatele toimetulekupiiri; 

3.1.7. toetus mõõturite (vee-, gaasi-, elektrimõõturid) paigaldamiseks, mille eesmärgiks on isiku 
igakuuliste eluasemekulude vähendamine. Toetuse suurus on kuni 50% mõõturi ostmise ja 
paigaldamise maksumusest. Erandkorras määratakse toetus suuremas ulatuses tagades taotlejale 
toimetulekupiiri; 

3.1.8. toetus lastele hädavajalike koolitarvete, riiete, jalanõude, toidu jne ostmiseks. Toetuse suurus 
on kuni 5-kordne riikliku lastetoetuse määr. Toetuse võib välja maksta sotsiaaltöötajale, õpetajale 
jt lapsega tegelevatele isikutele, kui on alust arvata, et lapsevanem võib toetuse summasid kasutada 
ebasihipäraselt; 

3.1.9. aabitsatoetus toimetulekutoetuse taotlejate, vähekindlustatud perede ja teiste riskigruppi 
kuuluvate perede esimesse klassi minevale lapsele koolitarvete ostmiseks. Toetuse suurus on 
1500 krooni. Toetuse võib välja maksta sotsiaaltöötajale, õpetajale jt lapsega tegelevatele isikutele, 
kui on alust arvata, et lapsevanem võib toetuse summasid kasutada ebasihipäraselt; 

3.1.10. toetus dokumentide (pass, isikutunnistus, elamisluba) taotlemiseks. Vältimatu sotsiaalabi 
osutamisel on toetuse suurus kehtiv riigilõivu määr. Teistel juhtudel on toetuse suurus kuni 50% 
kehtivast riigilõivu määrast; 

3.1.11. toetus eespool määratlemata juhtudel. 

4. RAKENDUSSÄTTED 

4.1. Määrus jõustub 01. maist 2004. a. 

Skaneeritud: 07.02.13 


